交付申請　様式1

№

大阪音楽大学　付属図書館

音楽メディアセンター長様

標記の件につき、図書館の利用規則等を守ることを誓約し、利用カードの交付を申請します。

下記の氏名・連絡先に変更が生じた場合には、速やかに届け出ます。

携帯

※　学籍番号・会員番号が不明なら空白で結構です。

再発行時証紙添付位置

「図書館利用カード」交付申請書（幸楽会会員用）

年　　　　月　　　日

フリガナ

幸楽会会員番号

学籍番号※

備考

卒業年月

連
絡
先

E-mail

携帯メールアドレス

最終卒業・修了機関

専攻・コース

現住所

（〒　　　　－　　　  　　）

㊞　　（旧姓　　　　 　）　（　　　　年　　　月　　　日生）

　付属高校・短大・短大専攻科・大学・音楽専攻科・大学院

新規・更新・再発行

　　　　　　　年　　　　月

電話 自宅

氏　　名

申請状況

住所・氏名確認書類（○印）申請書受理者

交
付
時
確
認

カード受領サイン 交付日

バーコード番号

事
務
処
理
欄

・ その他

交付者印

カード発行日 ・ 運転免許証 　マイナンバーカード

利用者番号